



# **Jevnaker Jeger og Fiskerforening**

## **Årsmøte for 2023**

**Sak 1 Åpning.**

**Sak 2 Godkjenning av innkalingen.**

**Sak 3 Valg av ordstyrer.**

**Sak 4 Valg av 2 personer til å underskrive protokollen.**

**Sak 5 Årsmeldinger.**

**Sak 6 Valg.**

**Sak 7 Innkommende saker.**

# Årsmelding Jevnaker Jeger og Fiskerforening 2023.

Året begynte med to møter for å oppklare innskudd for jaktkort for 2021-2022. Det var glemt kontanter i en konvolutt som det ble gjort rede for, og med dette ordnet opp i.

Vann og avløpsanlegget på Storstua på Buttentjern ble montert ferdig på begynnelsen av året. Foreningene i BJSA ble bedt om å skyte inn nødvendig kapital for ferdigstillingen, kr. 100.000 kr fra hver forening. Brukstillatelse og utslippstillatelse er nå gitt av Ringerike kommune.

Funksjonærfest ble avholdt for første gang på Storstua, og etter en del turer opp og ned ble det klart til og ta imot de 13 som var påmeldt. Disse kunne benytte seg av maxi taxi for transport til Jevnaker etter laget.

Før jaktfeltstevnet i Buttentjern kjøpte JJFF inn en ny snøfreser for å bruke i skytefeltet.

18-19 februar gjennomførte vi første stevnet i BOJ cupen sammen med de andre foreningene Ringerike, Hole og Ådal. Det deltok 285 skyttere.

Barnas isfiske dag ble avholdt på Hermannstjernet 11-03 i fin sol og det deltok 79 barn sammen med foresatte så det var nærmere 200 stykker på isen denne dagen.

Leder har deltatt på årlig møte med Jevnaker kommune.

Fiskegruppa avholdt isfiske stevne på Tverrsjøen der ble Runild og Halvor Bekken klubbmestere. Total vinner ble Kristin Bjellum Jevnaker og Kai Fjæringby Leira JFF.

Erik Ovnerud var og instruerte i fellefangst på Jevnaker skole friluftgruppa med tur til stranda for å sette ut ei felle.

Jegerprøvekurset ble avholdt på Buttentjern med Henrik Dahlen som ansvarlig med Kristian Aalberg, Fredrik Bakke, Marius Hammerstad og Tore Hansen som hjelpere.

Ettersøkskurset med 8 deltakere ble avbrutt flere ganger grunnet snøvær med Marianne og Rolf Erik Nilsen.

Foreningens nye vedtekter - vedtatt på årsmøte 2023 er godkjent av NJFF, og all påkrevd informasjon og data er nå registrert i Brønnøysund etter noen omkamper der.

Jevnaker JFF ble invitert med på befaring arrangert av Naturvernforbundet om hyttetomtene og utbygging i Helgehaugen (Elgkollen), Vestend, Rønnerudsindera og Mylla, Det deltok en rekke andre friluftsansjoner og lokalpolitikere.

Æresmedlem Jarmann Strand gikk bort 15juni, vi deltok i bisettelse med krans. Jarmann hadde ansvaret for jegerprøve kurset og oppsyn i mange år. Vi mottok takkekort fra familien etter bisettelsen.

Barnas sommerfiske ble avholdt på Tverrsjøen med liten oppslutning i litt dårlig vær.

Mange av medlemmene er rundt på stevner og gjør det bra i den anledning. Vi gratulerer Knut Arild Broberg med seier i jeger trapp NM veteran.

På Buttentjern ble det avholdt Nordisk mesterskap i Nordisk Jaktskyting, i den anledning ble det gjort en intens dugnad for å få klubbhuset ferdig til stevnet. Vi fikk skryt for godt gjennomført stevne.

Aversjonsdressur ble avholdt i Åsen og i Onsaker det deltok 19 hunder.

Klubbmesterskap hagle vunnet av Espen Solberg, rifle av Ole Kristian Lillemoen, junior klasse rifle av Kristian Lillemoen.

Foreningen stilte på torgdag Markens grøde med stand servering, av røyka sik og sikrogn på flatbrød med kaffe attåt.

Det ble gjort ett forsøk på å få i stand intro jakt på hare, men ingen påmeldte så vi får ta det før det blir snø neste gang.

Jevnaker 13. Mars 2024

Styret i JJFF  
v. Leder Erik Ovnerud

## Handlingsplan JJFF 2024, versjon 27 feb 2024

Aktivitet	Mnd
Styremøte	Jan, mai, aug, des
Skyting på Jevnaker skole	Vår og høst
Funksjonærfest	Februar
Årsmøte	Mars
Barnas isfiske	Mars
Klubbmesterskap Isfiske	Mars
Ettersøkskurs	April
Fiskekultivering teine	Mai
Jegerprøvekurs	Mai
Barnas fiskesommer	Juni
Fiskekurs kvinner	Juni
Aversjon hund sau	August
Fiskekultivering garnfiske	September
Klubbmesterskap skyting	September

Arrangement sammen med andre	
BOJ jaktfelt Buttentjern	
Jaktskyteskole	
Standplasslederkurs	
Parteringskurs kvinner	
Fiskekurs kvinner	

# Årsrapport fra Jaktrådet 2023

Jaktrådet hadde møte før sommeren med gjennomgang av planen for høsten. Det ble besluttet at det skal settes et maks tak på jaktkort salg. Vi kom frem til at det skulle legges ut 35 kort. Selges primært til JJFF sine medlemmer, men åpne for å selge utover dette hvis ikke alle kortene ble solgt. Det var plan å arrangere introjakt på småvilt for nye jegere i november. Men på grunn av føre osv ble dette ikke noe av. Det vil bli gjennomført i fellesjakt ila vinteren 2024.

Medlemmer er fortsatt veldig interessert i kjøp av jaktkort på Veståsen og Buttentjern. Vi er veldig heldige som har medlemmer som stiller opp og bruker tilbudet som JJFF har til sine medlemmer når det gjelder jaktområder.

Det jaktes rev rundt i terrenget om vinteren i håp om at det bedrer småvilt bestanden.

Fangstrapper som er rapportert inn for høsten 2023 viser at det er felt:

- 1 Jerpe
- 1 Orrnane
- 1 Tiur
- 6 Rever
- 2 And

Vi i jaktråde takker for et fint jaktår og håper medlemmer fortsetter å komme med forslag til forbedringer og være med på fellesjakter.

Med vennlig hilsen

Even Bergstrøm Leder Jaktrådet.

## Årsrapport for fiskegruppa 2023

Året startet med Barnas isfiske på Hermanstjern 11. mars. Det kom 70 barn m/ foresatte. Morten var i bettet, og mange fikk fisk. Det ble servert pølser og saft/kaffe til alle.

Isfiskekonkurransen på Tverrsjøen ble avholdt med innlagt klubbmesterskap. Det var 14 deltagere. Kai Fjerdingsby fra Lierelva vant med 2240 gr. Halvor Bekken ble klubbmester i herreklassen med 2100 gr. Totalfangsten ble 16380 gr.

Teinefiske på Ølja startet 26. mai og avsluttet 30. mai. Vi synet teiner 5 ganger og fangsten ble til sammen 65 kg med abbor og 24 kg rogn. Teinefiske hjelper på størrelsen da vi nå får større fisk i teinene enn før.

Barnas fiskesommer på Tverrsjøen gikk av stabelen 2. juni. Værgudene var ikke på vår side så det var bare 8 barn som deltok. Servering til alle.

Båten på Skarvvannet måtte byttes ut etter at den gamle var knust av store snømengder. Det ble kjøpt en brukt båt for 1.000 kr som ble pusset opp. Den gamle ble levert til gjenvinning og vi fikk 1.000 kr i pant for den.

Kultiveringsfiske etter sik foregikk i september på Ølja, Skarvvannet og Tverrsjøen. Fangsten på Ølja var 198 sik og 10 abbor og 1 røye. På Skarvvannet 103 sik og 4 abbor. Tverrsjøen 86 sik. Det ble fisket 8 døgn til sammen. Det virker som nedtappingen av Skarvvannet i 2022 ikke var gunstig for fisken, da fisken var mindre i år enn tidligere år.

Jevnaker Jeger og Fisk deltok på torgdagen med en koselig stand, hvor vi serverte røykt sik, smør og flatbrød. Vi delte ut bortimot 100 porsjoner. Vi fikk gode tilbakemeldinger på fisken fra jevnakerfolket.

Pga Hans ble Svenåveien stengt, og vi fikk lengre vei å kjøre til kultiveringsarbeidet i september.

En stor takk til Jevnaker almenning for flott brøyting av vei til Skarvvannet.

Det er i alt lagt ned ca. 230 dugnadstimer i fiskegruppa. Takk til alle for at dere er flinke til å stille opp.

Med dette ønsker fiskegruppa alle et godt nytt fiskeår.

Jevnaker, 14. januar 2023

Halvor Bekken  
Fiskegruppa:

# Årsrapport fra JJFF Kvinner 2023

29.jan. 2024

Jeg kom med i styret våren 2023 som kvinnekontakt i JJFF. Anita Aas Dahlen ønsket også å bli med å bidra som kvinnekontakt. Siden vi begge er ganske ferske innenfor jakt og fiske, så fant vi ut at det bare er fint å være to om ansvaret.

Siden vi kom inn i styret på våren, så var det ikke så mye tid og rom for å planlegge aktiviteter for kvinner dette året. Men vi har begge vært med og hjulpet kvinner Ringerike med noen av deres arrangementer, bla. leirdueskyting på Buttentjern 26.mai. Oppmøte denne dagen var veldig bra. Det var kvinner i alle aldre både fra Jevnaker og Ringerike, nybegynnere og erfarne jegere som deltok.

Jeg og Anita bestemte oss for å få til en dag med rifleskyting for kvinner. Det ble 6 sept. kl.18-21.00. Dette ble annonsert på Facebook- Jevnaker Jeger og Fiskeforening og NJFF sin side. Det kom dessverre ingen denne dagen. Mye var nok grunnet det fine været og en del var kanskje derfor på jakt, så det ble kun jeg og to snille karer (Arild Brådalen og Arild Støen) som hjalp meg med arrangementet. Vi fikk nok av tid til å skyte.

2023 ble derfor et rolig år for meg som kvinnekontakt, men jeg har allerede blitt kjent med mange innen jakt og fiskemiljøet, både via styret på Jevnaker og Ringerike samt ulike arrangementer. Det har egentlig vært fint å starte litt rolig. Da har man fått litt tid til å bli kjent med mange innenfor miljøet, hvem som har ansvar for hva og litt om hvordan ting fungerer. Samt at man har fått tid til å utvikle seg selv som «jeger» :)

Anita og jeg er nå godt i gang med planlegging av aktiviteter for kvinner året 2024. Vi skal bl.a. ha fiskedag i juni og slakting for kvinner i august, dette i samarbeid med Fiskegruppa og Frank Alvegg fra Ringerike. Så fort datoer er satt så er planene snart klare til å publiseres på Facebook- Jevnaker Jeger og Fiskeforening og NJFF sin side. I tillegg skal vi være med å bidra på hagle og rifleskyting for kvinner som blir arrangert av Ringerike. Så mye spennende for kvinner i 2024.

Kvinnekontakt

Tina Therese Jensen

# Forslag til datoer for aktiviteter 2024

## Jaktskytterskolen:

Dato:	Sted:
1. 17. april	Rifle
2. 24. april	Rifle
3. 8. mai	Rifle
4. 15. mai	Rifle
5. 22. mai	Rifle
<b>FERIE</b>	
6. 21. august	Hagle
7. 28. august	Hagle
8. 4. september	Hagle
9. 11. september	Hagle
10. 18. september	Hagle

Det ønskes at jaktskytterskolen skal holdes over 5 uker på våren og 5 uker på høsten. Grunnen til at det ønskes å holde halvparten på våren og halvparten på høsten er fordi det er vanskelig å få tak i instruktører etter 25. september (under jakta), og for at dem fortsatt skal ha litt gnist når påmeldinga til jegerprøvekurset kommer mot våren året etter.

Jaktskytterskolen skal ifølge NJFF sine retningslinjer følge skoleåret og inneholde minst 10 kurskvelder for å gi en form for fritidstilbud over en periode.

Vi så på muligheten med å kjøre jaktskytterskole annenhver uke på våren for å avlaste banen og kunne arrangere andre aktiviteter, men valgte å legge forslaget bort da det kræsjet med helligdager, blir vanskelig for deltakerne å forholde seg til og passet dårlig for mange av instruktørene.

«Foreningen står fritt til å definere aldersgruppe som er aktuell for deltakelse på Jaktskytterskolen. Å starte på Jaktskytterskolen ved ungdomsskolealder sammenfaller også med muligheten til å ta jegerprøven. Da er det også mulig å rekruttere nye jegerprøvekandidater og tilby god skytetrening.» Vi ønsker at det skal være fra 13/14 -> 18 år.

Se info om jaktskytterskole: <https://www.njff.no/njff-organisasjonen/ung/jaktskytterskolen>

➔ 14.-16. juni holdes ungdomskonferansen i Alta for ungdomskontakter

## Skyting for jenter:

Dato:	Sted:
29. mai	Rifle
17. juni	Hagle
14. august	Rifle
26. august	Hagle



Årsberetning fra Kasserer

Saldo pr 31.12.23 inkl renter

Plasseringskonto: 1024.918,75

Brukskonto: 334.614,70

Det ble foretatt to overføringer mellom bruks og plasseringskont. En på kr 100 000 og en på 60 000, det ga oss ekstra renteinntekter.

Vi fikk en mva kompensasjon på 22 443

Erik har solgt dyrefor for 221 520, da er ikke vippsgebyret medregnet.

Kr 138 296 har gått til innkjøp av for, dvs en fortjeneste på 83224.

Salg jaktkort Veståsen: kr 48703

Salg jaktkort Buttentjern kr 8842

Salg jaktkort rev: kr 196,48

Det ble satt inn 12 854 fra kontanter etter jaktkortsalg fra perioden 2018-2022.

Norsk tipping har gitt oss 31704 i grasrotpenger.

Vi fikk årets kulturpris fra Jevnaker kommune på 10 000,-

MVH

Monica Nilsen

kasserer

Til årsmøtet i Jevnaker JFF 2024

Jeg har gjennomgått og revidert regnskapet for 2023.

Jeg har kontrollert alle bankbevegelser og settgjennom bilagsjournal og bilag.

Regnskapet er revidert og godkjernt på basis av fremlagte dokumentasjon

Jeg anbefaler årsmøtet 2024 å godkjenne regnskapet.

Hønefoss 12.02.2024

Anette Rognerud

Anette Rognerud